集团合并报表范围，故本次关联交易涉及金额为1000万元，已经公司八届4次董事会议审议

通过，无需提交公司股东大会审议。

2、本次投资事项涉及其他有限合伙人需经各自内部程序审议通过。

四、拟签署相关协议的主要内容

（一）拟签署的航空产业基金有限合伙协议之内容摘要

1、合伙企业的目的

合伙企业的目的是通过直接或间接的股权投资等投资行为或从事与投资相关的活动，

实现合伙企业的资本增值，为合伙人创造满意的投资回报。

2、合伙人的出资方式、数额

合伙企业的目标认缴出资总额为人民币拾亿元（RMB1,000,000,000）最多不超过人

民币壹拾伍亿元（RMB1,500,000,000），由全体合伙人和/或后续募集合伙人认缴和实际

缴纳，并可以根据合伙协议的约定通过一次或多次交割进行募集。

3、合伙企业的期限

（1）合伙企业首次交割的日期（“首次交割日” ）为合伙企业设立后由执行事务合伙

人独立指定的首批外部投资人被接纳成为合伙企业的有限合伙人的日期（以首批有限合伙

人第一次向合伙企业进行实缴出资的日期为准）。

（2）合伙企业的初始经营期限为五（5）年，自首次交割日起算。 其中：

1）合伙企业首次交割日起的前三（3）年为合伙企业的“投资期” 。 根据合伙企业的经